включающего в себя множество пластин 118, прикрепленных к подложке 404, и
обрабатывающую электронику 406.НаФиг. 4 показаны три (3) из детекторных пластин
118. Однако мозаичный элемент 402 может включать в себя любое количество
детекторных пластин 118, такое как восемь (8), шестнадцать (16), тридцать два (32),
двести пятьдесят шесть (256) или другое целое число. Подложка 404 прикреплена к
первой стороне первой секции 232 посредством электрических контактов 238, и
обрабатывающая электроника 406 прикреплена к подложке 404 посредством
электрических контактов, которые подобно контактам 238 могут включать в себя